
 

 

 DK “IRLAVA 2022” nolikums 
 

Turnīra mērķis un uzdevumi: 
Veicināt šautriņu mešanas spēlētāju meistarības izaugsmi. 

 

Turnīra vieta un laiks: 
Turnīrs notiek no 2022. gada februāra līdz 2022. gada decembrim 7 kārtās. 
Pirmā kārta 26. februārī. Pieteikšanās līdz 25.02.22, tālr. 28345853, vēlams WhatsApp 
(Jānis O.) un 29147421 (Juris A.). 
Turnīra sākums 11.00, zāle atvērta 10.00, pieteikšanās līdz 10.40. Turnīra norises vieta - 

Irlavas sporta nams, Sporta iela 1 (Maiņas Apavi obligāti).  

 

Sacensību organizācija: 

Turnīru organizē DK “Irlava” 
Turnīra tiesneši Jānis Oliņš un Juris Alenčiks. Turnīra organizatori nodrošina, katras kārtas 

rezultātu un turnīra kopvērtējuma reģistrēšanu un apkopošanu. 
 

Dalībnieki: 
Sacensībās drīkst piedalīties dalībnieki, kuri ir apguvuši spēles pamatus.  Dāmas, kungi un 

jaunieši startē vienā turnīrā. 

Dalībnieku pienākums ir piedalīties spēļu tiesāšanā.  

 
Turnīra noteikumi: 

 Spēle “501” ar parasto sākumu un dubulto nobeigumu vai centru (Bulli), dāmas pret 

kungiem met no 451, jaunieši (līdz 15 gadu jauni) no 401 pret pieaugušajiem. 

 Spēle noris līdz trīs legu uzvarai grupu kārtā un izslēgšanas spēlēs, pusfināls un fināls 

līdz 4 legu uzvarai. 

 Spēlētāju, kurš(-a) uzsāk spēli, nosaka ar metienu pa centru. Izšķirošo legu uzsāk 

spēlētājs (-a), kurš uzsāka pirmo legu. 

 Pirmā kārta tiek uzsākta ar grupu izspēli, kur kārtību nosaka izlozes veidā. Otrā un 

pārējās kārtās pielozēs pie izliktiem spēlētājiem katrā grupā. 

 Vietas turnīrā spēlētājiem(-ām) nosaka: 

o legu attiecība; 

o iegūtie punkti (uzvaras); 

o vairāk uzvarētie legi; 

o savstarpējā spēle; 

o ja vairākiem spēlētājiem augstāk minētie rezultāti vienādi, tiek izņemts vājākais 

rezultāts un pārskaitīti visi augstāk minētie punkti; 

o pēc grupu izspēles vietu sadalījumu nosaka izspēlējot spēli ‘’501’’ līdz trīs vai 

četru legu uzvarai pēc 1 mīnusa sistēmas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Turnīra kopvērtējuma punktus par dalību katrā kārtā saņem pēc zemāk norādītās 
tabulas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Papildus statistikas nominācijas ‘’180’’, ‘’Checkout’’ 
o katrs “180” 1 punkts; 
o katrs “Checkout =>100” 1 punkts. 

            
Spēlētājam, kurš izstājas no sacensībām, tiek ieskaitīti zaudējumi ar 0-3 (vai 0:4), ja 

viņš ir nospēlējis 50% spēļu, pārējos gadījumos spēļu rezultāti tiek anulēti. 

 
Turnīra kopvērtējums  
Turnīra kopvērtējumā dalībniekiem(-cēm) tiek ieskaitīti visi rezultāti. Ja vairākiem 
dalībniekiem(-cēm) vienāds punktu skaits uzvar tas (tā) kuram(-ai) visvairāk 
augstāk ieņemto vietu, līdz pirmajai atšķirībai.   Ja visi radītāji vienādi tiek izspēlēts 
viens legs, kur uzvarētājs ieņem augstāku vietu. Dāmas, 
kungus un jauniešus vērtēs atsevišķi. 

 

Citi noteikumi: 

Sacensības norisinās tikai zaļajā režīmā epidemioloģiski drošā vidē atbilstoši aktuālajiem 

Epidemioloģiskās drošības pasākumiem un Ārkārtējās situācijas noteikumiem. Sacensībās 

piedalās un to norises vietā atrodas tikai personas, kurām ir vakcinācijas vai pārslimošanas 

sertifikāts un organizators nodrošinās sertifikātu un personu apliecinošu dokumentu 

pārbaudi. 

Atbildīgā kontaktpersona: Jānis Oliņš, jasciks@inbox.lv, 28345853. 

Vieta (punkti) 

1. 11 

2. 9 

3. 8 

4. 6 

5.-6. 5 

7.-8. 4 

9.-12. 3 

13.-16. 2 

17.-32. 1 

mailto:jasciks@inbox.lv

